ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ LẠC PHƯỢNG

Số:         /UBND-VP
V/v khảo sát, cung cấp thông tin phục vụ

xây dựng Đề án tổng thể chỉnh lý, lưu trữ,

số hoá tài liệu lưu trữ trên phạm vi

toàn thành phố đến năm 2030

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Lạc Phượng, ngày      tháng      năm 2025

Kính gửi: - Sở Nội vụ thành phố Hải Phòng.

Thực hiện Công văn số 9346/SNV-VTLT ngày 13 tháng 11 năm 2025 của

Sở Nội vụ thành phố Hải Phòng về việc đề nghị khảo sát, cung cấp thông tin

phục vụ xây dựng Đề án tổng thể chỉnh lý, lưu trữ, số hoá tài liệu lưu trữ trên

phạm vi toàn thành phố đến năm 2030, Uỷ ban nhân dân xã Lạc Phượng đã chỉ

đạo và thực hiện các nhiệm vụ theo yêu cầu của Sở Nội vụ thành phố như sau:

1. Khảo sát, cung cấp thông tin tổng hợp của tất cả các phông chữ theo

Phụ lục III.

2. Khảo sát, cung cấp thông tin từng phông chữ theo Phụ lục IV.

(có phụ lục kèm theo)

Ủy ban nhân dân xã Lạc Phượng kính gửi Sở Nội vụ thành phố Hải Phòng

tổng hợp./.

Nơi nhận:

- Như kính gửi;

- CT UBND xã;

- Lưu: VT, VP.

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Đỗ Văn Thắng

		2025-11-26T15:41:34+0700
	Việt Nam
	Đỗ Văn Thắng <dovanthang.tp@haiduong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2025-11-26T15:42:28+0700
	Việt Nam
	ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ LẠC PHƯỢNG <ubndxalacphuong@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2025-11-26T15:42:34+0700
	Việt Nam
	ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ LẠC PHƯỢNG <ubndxalacphuong@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2025-11-26T15:42:34+0700
	Việt Nam
	ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ LẠC PHƯỢNG <ubndxalacphuong@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2025-11-26T15:42:35+0700
	Việt Nam
	ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ LẠC PHƯỢNG <ubndxalacphuong@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!